המאשימה:

נגד

טיב טעם רשתות בע"מ, (חברות - 512792714)
ע"י ב"כ עו"ד: מנחם עופר

הנאשמת:

גזר דין

1. נגד הנאשמים טיב טעם רשתות בע"מ (להלן: "הנאשמת 1") ואליני ענת (להלן- "הנאשמת 2") הוגש
שעות לחוק ו-26(א) 9 סעיפים לפי עבירה השבועית- המנוחה ביום עובדים העסקת על אישום כתב

העבודה ומנוחה, התשי"א-1951( להלן: "חוק שעות עבודה ומנוחה").

עובדות כתב האישום-

2. הנאשמת 1 הינה חברה בע"מ אשר במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, הפעילה חנות סופרמרקט
בבאר שבע; נאשמת 2 היתה בזמנים הרלוונטיים לכתב האישום, מנהלת משאבי אנוש בנאשמת 1.

אני מאשר את ההסדר בעניין זה, לא מצאתי שיש לסטות מההסכמה. עם זאת, ביקשו
מביצוע להימנע התחייבותה במסגרת הנאשמת על שיוטל ההתחייבות סכום את אקבע כי הצדדים

שנים. 3 במשך הורשעה בגינה עבירה

18. סעיף 72 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") אשר כותרתו "התחייבות להימנע
מעבירה" מתווה את הדרך ומציין את המקרים בהם רשאי בית המשפט להורות לנאשם ליתן התחייבות,

וזו לשונו:

"(א) בית משפט שהרשיע אדם רשאי, נוסף על העונש
שהטיל, לצוות שהנידון ייתן התחייבות להימנע מעבירה בתוך

תקופה שיקבע בית המשפט ושלא תעלה על שלוש שנים.

עליה קנס בגובה של 300,000 ₪.

יום ממועד תוך 14 ע"י הנאשמת ישולם 24. סכום הקנס שגזרתי בסעיף 17 בשיעור של 260,000 ₪
המצאת גזר הדין.

25. גזר הדין ישלח לצדדים בדואר רשום, בהתאם להסכמתם.

26. זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ד, (24 אפריל 2014), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.